
Comitato Zonale PROVINCIA DI CUNEO  

  Graduatoria definitiva  anno 2023

  Veterinari, ex art. 19 A.C.N. 31.03.2020 e s.m.i.

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO

AREA A

 1 GAY Loris 18,718

 2 NEGRO Elena 15,075

 3 STROCCHIA Ines Raffaella 12,407

 4 SCUDERI Alessandro 10,861

 5 ELMO Vincenzo 9,000

 6 VIGLIONE Ivan 9,000

 7 SCIUME' Marcoaurelio 9,000

 8 MINICHINO Adriano 9,000

 9 GIAIME Marco 8,000

10 CASTALDO Daniele 8,000

11 D'ORAZIO Stefano 8,000

12 ROMANO Violante 8,000

13 FARAONE Sara 8,000

14 CANEPA Gina 8,000

15 MONTEMURRO Vittoria 8,000

16 NANOTTI Martina 8,000

17 PEIRONE Stefano 7,000

18 D'AGUI' Natalia 7,000

19 DEL COLLE Livia 6,020

20 CAPELLO Enrico 5,000

21 ORSINI Annalisa 5,000

22 MACERAUDI Stefano 5,000

23 SABBADINI Michelangelo 5,000

24 CROSETTI Michol 5,000

25 BINA Elisabetta 3,518

26 BELLAIUTO Daniela 3,512

27 BEVILACQUA Raffaele 3,366

28 BORDESE Federica 3,000

29 MULASSO Chiara 0,000

30 CAPPETTA Silvia 0,000

31 MARINO Paolo 0,000
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32 ZICARELLI Stefania 0,000

33 GENNARELLI Raffaele 0,000

AREA B

 1 MONDINO Tatiana 40,597

 2 BARRACO Mariateresa 11,949

 3 ELMO Vincenzo 10,032

 4 CANDELA Cristina 9,000

 5 BARISONE Stefano 8,000

 6 VALVO Salvatore 7,844

 7 RISPO Christian 7,762

 8 GARBACCIO-IORIA Alberto 7,739

 9 PEIRONE Stefano 7,000

10 MANGLAVITI Giovanni 5,000

11 PRESTIA Ottavia 5,000

12 BORGNA Miriam Graziella 5,000

13 BEVILACQUA Raffaele 3,000

AREA C

 1 FARAONE Sara 10,340

 2 ELMO Vincenzo 9,000

 3 NEGRO Elena 9,000

 4 SCIUME' Marcoaurelio 9,000

 5 MINICHINO Adriano 9,000

 6 GIAIME Marco 8,000

 7 D'ORAZIO Stefano 8,000

 8 ROMANO Violante 8,000

 9 NANOTTI Martina 8,000

10 BARISONE Stefano 8,000

11 COMENTALE Antonia 8,000

12 CANEPA Gina 8,000

13 MONTEMURRO Vittoria 8,000

14 SAGLIETTI Stefano 8,000

15 VALVO Salvatore 7,438

16 MACERAUDI Stefano 7,340

17 D'AGUI' Natalia 7,000

18 PROFETA Francesca 6,000
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19 CAPELLO Enrico 5,000

20 MANGLAVITI Giovanni 5,000

21 PRESTIA Ottavia 5,000

22 SABBADINI Michelangelo 5,000

23 BORGNA Miriam Graziella 5,000

24 CROSETTI Michol 5,000

25 CESANO Martina 5,000

26 ORSINI Annalisa 3,000

27 BINA Elisabetta 3,000

28 BELLAIUTO Daniela 3,000

29 BORDESE Federica 3,000

30 MULASSO Chiara 0,000

31 GENNARELLI Raffaele 0,000

ai sensi dell'A.C.N. del 31.03.2020  "A parità di punteggio prevale l'anzianità di 

specializzazione, di laurea e in subordine la minore età"

NOTA INFORMATIVA:  
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